РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)

От________________ №_____

г. Южа

Об утверждении отчёта по использованию резервного фонда Администрации Южского муниципального района за 2017 год
      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Южского городского поселения, Положением о бюджетном процессе Южского городского поселения, утвержденным решением Совета Южского городского поселения от 18.02.2016 № 14, Совет Южского городского поселения РЕШИЛ:

      1.Утвердить отчёт по использованию резервного фонда Администрации Южского муниципального района за 2017 год, согласно приложению №1.
      2.Опубликовать настоящее постановление в официальных изданиях «Правовой Вестник Южского муниципального района», «Вестник Южского городского поселения», разместить на официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                          А.А. Баранов